
    název :  Základní škola a Střední škola , Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace
    sídlo   :  Jana Palacha 1534,  434 01 Most

               IČO : 63125382

Výroční zpráva o hospodaření za rok 2018

      Zařízení hospodařilo v roce 2018 s následujícím majetkem - stav k 31.12.2018 :

stavby 57 273 312 Kč
pozemky 3 802 625 Kč
drobný dlouhodobý nehmotný majetek (od více než 7 000 Kč do 60 000 Kč ) 37 884 Kč
samostatné hmotné movité věci a soubory hm. mov. věcí (od více než 40 000 Kč ) 1 211 390 Kč
drobný dlouhodobý hmotný majetek  (od více než 3 000 Kč do 40 000 Kč ) 7 150 940 Kč
JDDHM+JDDNM v operativní evidenci (od 1 Kč do 2999,99 Kč + technické zhodnocení) 5 746 860 Kč
kulturní předměty 46 959 Kč
materiál na skladě 49 221 Kč
finanční prostředky na běžném účtu včetně RF,IF a Fondu odměn 8 298 171 Kč
finanční prostředky na běžném účtu FKSP 170 969 Kč
hotovost v pokladně 40 217 Kč
ceniny 95 Kč

1) Výnosy 44 100 350 Kč

a) přijaté příspěvky a  dotace ze státního rozpočtu : 37 806 554 Kč
UZ 33 353 platy,odvody,FKSP,ONIV přímé 37 806 554 Kč

b) přijaté příspěvky a  dotace z rozpočtu ÚSC : 5 612 000 Kč
UZ 00 000 provozní dotace 5 612 000 Kč

ostatní dotace 21 474 Kč
škodní události 8 262

2 212
prevence 11 000

c) ostatní výnosy: 660 322 Kč
z toho: stravné ze školní jídelny 405 011 Kč

nájemné - byt školníka+třídy (u příležitosti voleb) 24 036 Kč
poplatky za školní družinu 4 180 Kč
úroky 108 Kč
dary 92 343 Kč
sběr surovin 4 100 Kč
volby 57 600 Kč
pojistné náhrady 72 944 Kč

2) Náklady: 43 097 345 Kč
 z toho: spotřeba materiálu 1 060 010 Kč

spotřeba energie 1 543 651 Kč
opravy a udržování 270 640 Kč
cestovné 6 532 Kč
ostatní služby 650 256 Kč
mzdové náklady 27 244 130 Kč
zákonné sociální pojištění 9 226 188 Kč
zákonné sociální náklady 594 719 Kč
jiné sociální pojištění 106 312 Kč
ostatní náklady z činnosti 88 374 Kč
odpisy dlouhodobého majetku 1 440 953 Kč
náklady z drobného dl.majetku 865 580 Kč

Vedlejší činnost škola nevykazuje, nemá ji ve zřizovací listině.
Rozdělení kladného výsledku hospodaření : 1 003 005 Kč

Výsledek hospodaření navrhujeme k přidělení do rezervního fondu.



Přehled tvorby a čerpání fondů:
Rezervní fond - ze zlepšeného výsledku hospodaření
Stav k 1.1.2018 357 900 Kč finanční krytí 357 900 Kč
Tvorba - příděl HV za rok 2017 1 237 344 Kč
Tvorba - dary 93 922 Kč
Sponzorský dar - neúčelový -92 343 Kč
Stav k 31.12.2018 1 596 823 Kč finanční krytí 1 596 823 Kč
Investiční fond
Stav k 1.1.2018 733 590 Kč finanční krytí 733 590 Kč
Tvorba - odpisy z majetku 1 440 953 Kč     
Čerpání - pořízení majetku 111 920 Kč-        
Čerpání - odvod zřizovateli -1 252 000 Kč
Stav k 31.12.2018 810 623 Kč finanční krytí 810 623 Kč
Fond odměn
Stav k 1.1.2018 326 248 Kč finanční krytí 326 248 Kč
Tvorba - 0 Kč
Čerpání - 0 Kč
Stav k 31.12.2018 326 248 Kč finanční krytí 326 248 Kč
FKSP
Stav k 1.1.2018 198 810 Kč        finanční krytí 113 449 Kč (dorovnání proběhlo v 1/2018)
Tvorba - ze mzdových prostředků 544 198 Kč        
Čerpání - dle stanoveného plánu 453 744 Kč-        
Stav k 31.12.2018 289 264 Kč        finanční krytí 170 969 Kč (dorovnání proběhlo v 1/2019)

K datu 31.12.2018 byla provedena inventarizace veškerého majetku, žádné rozdíly nebyly zjištěny
Závěrečná inventarizační zpráva byla zaslána na Krajský úřad Ústeckého kraje.

K datu 31.12.2018 nevykazujeme žádné pohledávky po lhůtě splatnosti.

Zpráva o výsledcích finančních kontrol ve zkráceném rozsahu za rok 2018 byla odeslána na Krajský
úřad Ústeckého kraje.

Zpracovala: Renata Hanlová Mgr.Hana Slapničková
V Mostě dne : 10.8.2019      ředitelka školy


